Answer on Question #48915, Physics, Other

Question:
if any of the components of a vector is non-zero, then can the vector be zero??

Answer:
Zero vector is a vector that has zero magnitude. It is possible only if all

components of a vector are zero:

\/x2+y2+22=0 => x=y=z=0

Answer: no, it can’t.
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